拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、今年6月にコメディカルを中心とした足病早期発見システム「北河内連携
フットスキャン」を立ち上げ早2カ月が経過しました。
みなさまとの顔合わせをかねた第１回目の研究会を下記の日程で行います。
ご多忙とは存じますがご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具
記

○日時：2015年10月4日（日）15時～17時
○会場：TKPガーデンシティ東梅田

カンファレンスルーム6A （詳細は裏面）
○参加費：500円

＊研究会終了後、懇親会を予定しております＊

【共催】
北河内連携フットスキャン研究会

大正富山医薬品株式会社 株式会社カネカメディックス

15時～15時20分
タイトル「 足病変早期発見、早期治療の重要性 」
演者 関西医科大学附属滝井病院 末梢血管外科 駒井 宏好 先生

16時40分～17時 「意見交換/質疑応答」

15時50分～16時20分
タイトル「 足病変の見分け方 ： 皮膚病編 」
演者 関西医科大学附属滝井病院 皮膚科 谷村 裕嗣 先生

15時20分～15時50分
タイトル「 足病変の見分け方 ： 血行障害編 」
演者 関西医科大学附属滝井病院 末梢血管外科 深山 紀幸 先生

16時20分～16時40分
タイトル「 フットスキャンの実際 ： その運用と効果 」
演者 関西医科大学附属滝井病院 大久保 縁 看護師

会場案内：ＴＫＰガーデンシティ 東梅田

〒530-0057
大阪府大阪市北区曾根崎2丁目11-16梅田セントラルビル
TEL：06-6131-1632（事務所直通）

参加申し込み

施設名 参加者名/職種

FAXまたはメールにてお申込みをお願い申し上げます。
なお、定員となり次第、締め切らせて頂きます。

【宛先】
大正富山医薬品株式会社 関西支店 植田宛

FAX  ：06-6873-2422
E-mail：hi-ueda@mx.taishotoyama.co.jp